Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de 

piso vinílico SPC (clicado), acessórios e rodapé em poliestireno, a ser executado 

em unidades da Cesama. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: R CERVELLINI REVESTIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 44.865.657/0010-88 

Valor contratual: R$142.500,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais). 

Vigência: 03 (três) meses 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretor Financeiro e Administrativo. 

Juiz de Fora, 22 de setembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.